Sap-projektinro

1-1002-200354
1-1002-200358

1-1002-200381

1-1002-200455
1-1002-200302
1-1002-200241
1-1002-200274
1-1002-200385
1-1002-200389
1-1002-200282

1-1002-200461
1-1002-200457

1-1002-200458

1-1002-200407

1-1002-200433

1-1002-200437
1-1002-200450

1-1002-200459

1-1002-200456

1-1002-200460

1-1002-200431
1-1002-200449

1-1002-200454

1-1002-200045

1-1002-200297

1-1002-200432

1-1002-200440
1-1002-200441
1-1002-200451

PIENET INVESTOINTILISTA 2025

KOHDE

Pienet hankkeet <3 M€
Ruissalon Villa Kolkanniemi

Impivaaran uimahalli
Impivaaran uimahalli

Impivaaran uimahallin liukumaen uusiminen
Suurtorin alueen perustusten vahvistamin
Juseliuksen talo

Hameenkatu 15, Juseliuksen siipi

Paavo Nurmi Stadion WC-rakennus
Vepsan merikaapeli

Hameenkatu 10,
Luostarinméki, tiilirakennus

Peltolan b-rakennuksen sisailmakorjaukset seka
1V:n uusiminen

Linnankatu 31, nuorenteatterin
vesivahinkokorjaus

Aunelan liikkuntahalli peruskorjaus, sis yleis6 we:t
jalVv

Hissikorjaukset /uusimiset

Taidemuseo, hissien sahkéjarjestelmien
uusiminen

Al Aninkaisten koulutalo, hissien
sahkojarjestelmien uusiminen

Luostarivuoren koulun hissin uusiminen
Hameenkatu 10 hissin uusiminen
Heinikonkatu 4 paivakoti hissin uusiminen
WA koulutalo, Paavohalli Hissin uusiminen

Julkisivu- ja kattokorjaukset
Pormestarinkatu 12, Pormestarin toimintakeskus

Luostarivuoren koulu vesikatto uusiminen

Juhannuskukkulan F -rakennus
Hannuniitun koulu

Pihat
Vasaraméden koulutalo, Lehmustie 7

Taidemuseon polkujen kunnostus

Tahtitorninkatu 4 paivakoti, rakennusten
ulkopuoliset viemarien ja sadevesijarjestelmien
seka leikkipihan korjaus

Raunistulan koulun pihan uudistaminen

Martin koulun sadevesijarjestelmien uusiminen ja
pihan asfaltointi

Keittiokorjaukset
Runosmaen vk keittionperuskorjaus

Peltolan keittion peruskorjaus

Klassikon koulun keittion peruskorjaus, sis.
Mahdollisen IV muutoksen

Sitomattomat
Sitomattomat (ei kirj)
Aikaistettu toteutussuunnittelu

Aikaistettu toteutussuunnittelu(ei kirj)
Ahtelan leirikeskuksen liittyminen kunnalliseen vj-
jarjestelmaan

Aurakatu 11 ikkunoiden uusiminen
Kallelankatu 3 julkisivukorjaus
Kiinteistojen liittymismaksut
Kiinteistojen liittymismaksut
Takuuajan loppuselvitykset
Takuuajan loppuselvitykset
Energiainvestoinnit

Sitomattomat (ei kirj)

Impivaaran uimahalli

Kuralan kylamaki Vaha-Rasi

Koulukatu 3 6ljylammityksesta luopuminen

Rieskalahteentie 78 aurinkovoimalan
rakentaminen

Haarlan koultalo aurinkovoimalan rakentaminen

Sisatilojen korjaus
Kuntosalin jaahdytys

limastoinnin korjaus, alustavia toimenpide-ehdotuksia
olemassa

Liukumaen uusiminen
Kartoitus ja suunnittelu

V- konehuone ja IV-asennukset
Sisailmakorjaukset
Peruskorjaus

Merikaapelin uusiminen

Julkisivu korjaus ja poistumistien rakentaminen

Alustava luonnos tilatarpeesta olemassa, toteutus alkaen
syksy 2024

Sisailmatutkimuksen mukaiset tiivistys korjaukset
Sisailmatutkimuksen mukaiset korjaukset

Peruskorjaus

Hissien sahkdjarjestelmien uusiminen

Hissien sahkojarjestelmien uusiminen
Hissi kayttoikansa paassa
Hissi kayttoikansa paassa
Hissi kayttoikansa paassa

Hissi kayttdikansa paassa

Vesikaton ja ylapohjan Iammoneristeen uusiminen

Vesikaton uusiminen

Vesikaton ja aluslaudoituksen uusiminen

Vesikaton ja eristeiden uusiminen ruokala ja liikuntasli
rakennuksesta

Pihan valumavesien poisohjaus
Suunnittelu 2024, toteutus 2025

Suunnittelu 2024, toteutus 2025

Pihan uudistaminen

Suunnittelu 2024, toteutus 2025

Keittionperuskorjaus

Suunnittelu 2025, toteutus 2026

Suunnittelu 2025, toteutus 2026

Budjetointiprojekti, jolle ei kirjata toteumaa

Budjetointiprojekti, jolle ei kirjata toteumaa

Suunnittelu ja hankinta-asiakirjat 2025, toteutus 2026

Julkisisivun ja kivijalan korjaus

jateveden lammontalteenoton suunnittelu ja toteutus
Vaha-Rasin 6ljylammityksen korvaaminen maalammélla

lImaldmpdpumput korvaamaan 6ljyammotysta
aurinkovoimalan rakentaminen

aurinkovoimalan rakentaminen

Kokonais
kustannusarvio
muutoksineen

839 000
350 000

600 000

200 000
120 000
530 000
300 000
830 000
900 000
600 000

250 000

500 000

350 000

600 000

150 000

80 000

80 000
35000
40 000
40 000

250 000

500 000
300 000

400 000

250 000
200 000

4500 000

300 000

300 000

800 000

400 000

300 000

75000
1000 000
520 000
250 000
65 000
80 000

45000

40 000

Budjetti 2025

11 200 000
100 000
25000

600 000

200 000
87 456
20 000
10 000

6 000

170 000

200 000

230 000
500 000
350 000

600 000

144 740

79 262

80 000
35000
40 000
40 000

250 000

500 000
300 000

400 000

250 000
200 000

450 000

300 000

300 000

1150 000
50 000

20 000

2737 542

325 000
30 000

25000
20 000

300 000

75 000

250 000
11 500
80 000

45 000

40 000

Uusi hanke

Uusi hanke

Uusi hanke

Uusi hanke

Uusi hanke

Uusi hanke
Uusi hanke
Uusi hanke

Uusi hanke

Uusi hanke

Uusi hanke

Uusi hanke

Uusi hanke

Uusi hanke

Uusi hanke

Uusi hanke

Uusi hanke

Uusi hanke



